
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ciągów pieszych na terenie Gminy Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miastko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979536

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Grunwaldzka 1

1.4.2.) Miejscowość: Miastko

1.4.3.) Kod pocztowy: 77-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ireneusz.ferenc@um.miastko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00185749/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-31 07:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00164619/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część 1: Budowa chodnika w Świerzenku 
Opis robót wg dokumentów wymienionych w poz. IV. 2. 1) a) swz obejmuje budowę chodnika w Świerzenku wzdłuż drogi
gminnej nr 193051G (działka nr 218 obr. ew. Świerzenko) o łącznej powierzchni ok. 243 m2. Zakres robót obejmuje budowę
chodnika i zjazdów z kostki betonowej oraz wprowadzenie stałej organizacji ruchu (przejście dla pieszych), z
uwzględnieniem poprawy bezpieczeństwa dla osób niewidomych i słabo widzących, poprzez wykonanie przed przejściami
dla pieszych nawierzchni chodnika z płytek betonowych ostrzegawczych i płytek wskaźnikowych.
Przedmiot zamówienia obejmuje: 
1) roboty rozbiórkowe: 
2) korytowanie, profilowanie i zagęszczenie mechaniczne pod warstwą konstrukcyjną chodnika i zjazdów;
3) wykonanie podbudowy pod chodnik (podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5 mm, gr. 12 cm); 
4) wykonanie podbudowy pod zjazdy (podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5 mm, gr. 20 cm);
5) ułożenie nawierzchni z kostki betonowej/ostrzegawczej/wskazowej gr. 6 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. 4
cm na chodnikach;
6) ułożenie nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. 4 cm na zjazdach;
7) obrzeża betonowe, krawężniki, oporniki na ławie betonowej;
8) regulacja istniejących studzienek i włazów;
9) pielęgnacja przyległych do chodnika terenów zielonych (ułożenie warstwy humusu wraz z obsianiem trawą);

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185749/01 z dnia 2022-05-31

2022-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



10) uzupełnienie nawierzchni/ wyprofilowanie nawierzchni gruntowej przy jezdni;
11) spadki dostosować do warunków w terenie;
12) wykonanie oznakowania pionowego na czas robót;
13) wprowadzenie stałej organizacji ruchu (przejścia dla pieszych);
14) zapewnienie bieżącej obsługi geodezyjnej (w tym geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza); 
15) załadunek, transport i rozładunek na palety materiałów betonowych pochodzących z rozbiórki do siedziby Zarządu
Mienia Komunalnego w Miastku, przy ul. Kolejowej 41;
16) pozostałe roboty: tymczasowe i pomocnicze związane z wykonaniem robót wskazanych w poz. 1) do 15) .
Z uwzględnieniem wszystkich robót towarzyszących, pomocniczych, tymczasowych niezbędnych do wykonania
kompletnego przedmiotu zamówienia w tym m.in.: zapewnienie płynnej komunikacji osobom trzecim korzystającym z ciągów
komunikacyjnych (dróg) objętych terenem budowy (np. poprzez wykonanie objazdów dla miejsc wyłączonych z ruchu na
czas prowadzenia prac).

Po zmianie: 
Część 1: Budowa chodnika w Świerzenku 
Opis robót wg dokumentów wymienionych w poz. IV. 2. 1) a) swz obejmuje budowę chodnika w Świerzenku wzdłuż drogi
gminnej nr 193051G (działka nr 218 obr. ew. Świerzenko) o łącznej powierzchni ok. 243 m2. Zakres robót obejmuje budowę
chodnika i zjazdów z kostki betonowej, budowę kanału technologicznego, osłonę kabla energetycznego oraz wprowadzenie
stałej organizacji ruchu (przejście dla pieszych), z uwzględnieniem poprawy bezpieczeństwa dla osób niewidomych i słabo
widzących, poprzez wykonanie przed przejściami dla pieszych nawierzchni chodnika z płytek betonowych ostrzegawczych i
płytek wskaźnikowych.
Przedmiot zamówienia obejmuje: 
1) roboty rozbiórkowe: 
2) korytowanie, profilowanie i zagęszczenie mechaniczne pod warstwą konstrukcyjną chodnika i zjazdów;
3) wykonanie podbudowy pod chodnik (podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5 mm, gr. 12 cm); 
4) wykonanie podbudowy pod zjazdy (podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5 mm, gr. 20 cm);
5) ułożenie nawierzchni z kostki betonowej/ostrzegawczej/wskazowej gr. 6 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. 4
cm na chodnikach;
6) ułożenie nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. 4 cm na zjazdach;
7) obrzeża betonowe, krawężniki, oporniki na ławie betonowej;
8) regulacja istniejących studzienek i włazów;
9) pielęgnacja przyległych do chodnika terenów zielonych (ułożenie warstwy humusu wraz z obsianiem trawą);
10) uzupełnienie nawierzchni/ wyprofilowanie nawierzchni gruntowej przy jezdni;
11) spadki dostosować do warunków w terenie;
12) budowa kanału technologicznego;
13) wykonanie osłony kabla energetycznego;
14) wykonanie oznakowania pionowego na czas robót;
15) wprowadzenie stałej organizacji ruchu (przejścia dla pieszych);
16) zapewnienie bieżącej obsługi geodezyjnej (w tym geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza); 
17) załadunek, transport i rozładunek na palety materiałów betonowych pochodzących z rozbiórki do siedziby Zarządu
Mienia Komunalnego w Miastku, przy ul. Kolejowej 41;
18) pozostałe roboty: tymczasowe i pomocnicze związane z wykonaniem robót wskazanych w poz. 1) do 17) .
Z uwzględnieniem wszystkich robót towarzyszących, pomocniczych, tymczasowych niezbędnych do wykonania
kompletnego przedmiotu zamówienia w tym m.in.: zapewnienie płynnej komunikacji osobom trzecim korzystającym z ciągów
komunikacyjnych (dróg) objętych terenem budowy (np. poprzez wykonanie objazdów dla miejsc wyłączonych z ruchu na
czas prowadzenia prac).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 12:00

Po zmianie: 
2022-06-07 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 12:00

Po zmianie: 
2022-06-07 12:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185749/01 z dnia 2022-05-31

2022-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-02

Po zmianie: 
2022-07-06

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185749/01 z dnia 2022-05-31

2022-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ciągów pieszych na terenie Gminy Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miastko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979536
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Grunwaldzka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Miastko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 77-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ireneusz.ferenc@um.miastko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00185749/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-31 07:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00164619/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



